

**Fjelsted Rasmussen
Invest ApS**
Søbrinken 6
2840 Holte
CVR-nr. 30077113

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.06.2019

Dirigent

Navn: Christian Rasmussen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Fjelsted Rasmussen Invest ApS
Søbrinken 6
2840 Holte

CVR-nr.: 30077113
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Christian Rasmussen
Sisse Fjelsted Rasmussen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i besiddelse af kapitalandele samt handel med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 4.583 t.kr. mod et overskud på 3.554 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(1.044.080)	(109.698)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	(62.500)
Andre finansielle indtægter	2	5.850.107	4.821.936
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(19.018)</u>	<u>(330.784)</u>
Resultat før skat		4.787.009	4.318.954
Skat af årets resultat	4	<u>(203.748)</u>	<u>(765.300)</u>
Årets resultat		<u>4.583.261</u>	<u>3.553.654</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Overført resultat		<u>4.475.261</u>	<u>3.447.854</u>
		<u>4.583.261</u>	<u>3.553.654</u>

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		125.000	125.000
Materielle anlægsaktiver	5	125.000	125.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	134.396
Andre værdipapirer og kapitalandele		18.799.962	28.139.886
Andre tilgodehavender		14.422.859	13.320.491
Finansielle anlægsaktiver	6	33.222.821	41.594.773
Anlægsaktiver		33.347.821	41.719.773
Andre tilgodehavender		13.002	160.488
Tilgodehavender		13.002	160.488
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.482.341	6.165.826
Værdipapirer og kapitalandele		6.482.341	6.165.826
Likvide beholdninger		13.597.409	1.211.458
Omsætningsaktiver		20.092.752	7.537.772
Aktiver		53.440.573	49.257.545

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	7	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		51.397.075	46.921.814
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
Egenkapital		<u>51.630.075</u>	<u>47.152.614</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		765.706	1.103.399
Skyldig selskabsskat		1.024.292	981.032
Anden gæld		<u>20.500</u>	<u>20.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.810.498</u>	<u>2.104.931</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.810.498</u>	<u>2.104.931</u>
Passiver		<u>53.440.573</u>	<u>49.257.545</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	46.921.814	105.800	47.152.614
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(105.800)	(105.800)
Årets resultat	0	4.475.261	108.000	4.583.261
Egenkapital ultimo	125.000	51.397.075	108.000	51.630.075

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	1.574.432	1.281.125
Valutakursreguleringer	256	0
Dagsværdireguleringer	316.515	1.854.723
Øvrige finansielle indtægter	<u>3.958.904</u>	<u>1.686.088</u>
	5.850.107	4.821.936
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	19.018	0
Valutakursreguleringer	0	1.180
Gældseftergivelse o.l.	<u>0</u>	<u>329.604</u>
	19.018	330.784
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	<u>203.748</u>	<u>765.300</u>
	203.748	765.300
		Andre
		anlæg,
		drifts-
		materiel og
		inventar
		<u>kr.</u>
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>125.000</u>
Kostpris ultimo		125.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>125.000</u>

Noter

	Tilgode- havender hos associerede virk- somheder kr.	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
6. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	464.000	28.139.886	13.320.491
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	(464.000)	0	0
Tilgange	0	61.589	1.579.346
Afgange	0	(9.401.513)	(476.978)
Kostpris ultimo	0	18.799.962	14.422.859
Nedskrivninger primo	(329.604)	0	0
Tilbageførsel ved afgang	329.604	0	0
Nedskrivninger ultimo	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	18.799.962	14.422.859
	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
7. Virksomhedskapital			
Anparter	125.000	1	125.000
	125.000		125.000

8. Eventualforpligtelser

Selskabet har i forbindelse med anskaffelsen af aktier indtrådt i en støtteerklæring overfor Viabill A/S. Støtteerklæringen er maksimeret til at kunne udgøre et samlet beløb på 1 mio. kr. for selskabet.
